
 

 

 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

15.06.2022 № 263 

 
О назначении на должность аудитора 

МКУ «Ревизионная комиссия  городского округа Стрежевой» 
 
 

В соответствии с частью 2 статьи 51 Устава городского округа Стрежевой, 
пунктом 1 статьи 5 Положения о Муниципальном казенном учреждении 
«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой», утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 15.12.2021 № 181, подпунктом 2 пункта 1 
статьи 17 Регламента Думы городского округа Стрежевой, утвержденного 
решением Думы городского округа от 08.02.2006 № 47, на основании протоколов 
№ 3, № 4 счетной комиссии Думы городского округа Стрежевой от 15.06.2022 по 
результатам тайного голосования 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Назначить с 29.07.2022 на должность аудитора МКУ «Ревизионной 

комиссии городского округа Стрежевой» Волкову Татьяну Викторовну сроком 
на 5 лет. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой:http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


